AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE
LICITAÇÃO. A Pregoeira deste município torna público que no dia 06 de abril de 2017,
às 11:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2303.02/2017SMC, cujo objeto é o fornecimento de lanches prontos para o evento
Brincando com Esporte no município de Cariré. O Edital estará disponível nos dias
úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 às 12:00h.
Informações pelo telefone (0**88) 3646-1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar,
s/n, Centro - Cariré - CE. 23 de março de 2017.

Pregoeira

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com